
Сельская Дума 
муниципального образования 

сельское поселение село Совхоз «Чаусово» 
Жуковский район 

Калужской области

от «06» февраля 2024г. №4

«Об участии МО СП село Совхоз «Чаусово» 
в проекте развития общественной инфраструктуры 
муниципальных образований, основанных 
на реализации инициативных проектов».

На основании постановления Правительства Калужской области 
от 21.01.2020г. № 30 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и 
распределения бюджетам муниципальных образований Калужской области 
субсидий на реализацию инициативных проектов» (в ред. Постановлений 
Правительства Калужской области от 23.12.2020 № 988, от 30.12.2021 № 960), 
Сельская Дума муниципального образования сельское поселение село Совхоз 
«Чаусово» РЕШИЛА:

1. Принять участие в проекте развития общественной инфраструктуры 
муниципальных образований, основанных на реализации инициативных 
проектов.

2. Провести сход граждан по вопросу выбора проекта и внесение вклада в 
его реализацию.

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава МО сельское поселе! 
село Совхоз «Чаусово» В.С.Леонова

«


